
U C H W A ŁA  N R ..
ZARZĄDU PO W IA TU  ŁO W ICK IEG O

z dnia Ofe.&!tt££ó2019 r.

w spraw ie uszczegółow ienia zmian planów  dochodów  i wydatków w prow ad /a>nych Uchwałą  
N r .. . Zarządu Powiatu Łow ickiego z dnia t*. w  sprawie zm iany

budżetu Powiatu Łow ickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349,1432 i 2500) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 235412500 oraz z 2019 r. 
poz. 303) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany planów doęhpdów i wydatków wprowadzone Uchwałą Nridpdó1
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .... .Vs?...^ęwCrOy
Łowickiego na 2019 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

.... ..............................
w sprawie zmiany budżetu Powiatu

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROST.

IY1a roi

W1CESTAROSTA ŁpWICKI

i
P iptrM alczyk

/ i f  / /

liii/ L
Janusz M icha la k

3 K a
:.)WIATU

\i omka

k ! KGO

RADCA

An,nc-
Łd-





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia. Cf>2019 r.

D ochody Powiatu Łow ickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 904 617,00 150 669,00 1 055 286,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 500 000,00 150 000,00 650 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 150 000,00 150 000,00

Zarząd Powiatu Łowickiego 0,00 150 000,00 150 000,00
71015 Nadzór budowlany 404 617,00 669,00 405 286,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

404 617,00 669,00 405 286,00

Zarząd Powiatu Łowickiego 404 617,00 669,00 405 286,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 825 250,00 175 100,00 5 000 350,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 809 250,00 175 100,00 4 984 350,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4 809 250,00 175 100,00 4 984 350,00

Zarząd Powiatu Łowickiego 4 809 250,00 175 100,00 4 984 350,00
851 Ochrona zdrowia 960 500,00 211 200,00 1 171 700,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

960 500,00 211 200,00 1 171 700,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

960 500,00 211 200,00 1 171 700,00

Zarząd Powiatu Łowickiego 960 500,00 211 200,00 1 171 700,00
852 Pomoc społeczna 4 927 183,03 30 096,00 4 957 279,03

85202 Domy pomocy społecznej 4 809 714,00 30 096,00 4 839 810,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
1 803 708,00 30 096,00 1 833 804,00

Zarząd Powiatu Łowickiego 1 803 708,00 30 096,00 1 833 804,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 393 140,00 18 570,00 411 710,00

85321 Zespoły do spraw orzekania 0 niepełnosprawności 94 040,00 18 570,00 112 610,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

93 940,00 18 570,00 112 510,00

Zarząd Powiatu Łowickiego 93 940,00 18 570,00 112 510,00
855 Rodzina 838 090,00 -3 044,00 835 046,00

85504 Wspieranie: rodziny 15 969,00 -847.00 15 122,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

15 969,00 -847,00 15 122,00

Zarząd Powiatu Łowickiego 15 969,00 -847,00 15 122,00
85508 Rodziny zastępcze 720 521,00 -2 197,00 718 324,00

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku

339 083,00 -2 197,00 336 886,00



wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci
Zarząd Powiatu Łowickiego 339 083,00 -2 197,00 336 886,00

Razem: 80 356 400,11 582 591,00 80 938 991,11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia,

W ydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 904 617,00 150 669,00 1 055 286,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 500 000,00 150 000,00 650 000,00

4300 Zakup ustug pozostałych 422 000,00 150 000,00 572 000,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 422 000,00 150 000,00 572 000,00

71015 Nadzór budowlany 404 617,00 669,00 405 286,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
183 350,00 669,00 184 019,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w 
Łowiczu

183 350,00 669,00 184 019,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 980 500,00 175 100,00 5 155 600,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 809 250,00 175 100,00 4 984 350,00
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
187 800,00 8 100,00 195 900,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

187 800,00 8 100,00 195 900,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

3 460 550,00 154 500,00 3 615 050,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

3 460 550,00 154 500,00 3 615 050,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

78 000,00 2 900,00 80 900,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

78 000,00 2 900,00 80 900,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

20 100,00 1 500,00 21 600,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

20 100,00 1 500,00 21 600,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

334 500,00 8 100,00 342 600,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

334 500,00 8 100,00 342 600,00

851 Ochrona zdrowia 2 010 500,00 211 200,00 2 221 700,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

960 500,00 211 200,00 1 171 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 960 500,00 211 200,00 1 171 700,00
Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu 960 500,00 211 200,00 1 171 700,00

852 Pomoc społeczna 6028 442,94 30 096,00 6 058 538,94
85202 Domy pomocy społecznej 5 139 303,00 30 096,00 5 169 399,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 30 055,00 58 055,00
Dom Pomocy Społecznej w Borówku 28 000,00 30 055,00 58 055,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 800,00 41,00 7 841,00
Dom Pomocy Społecznej w Borówku 7 800,00 41,00 7 841,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2  296 757,00 18 570,00 2 315 327,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 318 408,00 18 570,00 336 978,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 888,00 5 633,43 20 521,43
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 14 888,00 5 633,43 20 521,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 173,00 12 736,57 44 909,57
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 32 173,00 12 736,57 44 909,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 4 656,00 200,00 4 856,00



Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 4 656,00 200,00 4 856,00

855 Rodzina 3 234 174,00 -3 044,00 3 221 130,00
85504 Wspieranie rodziny 15 969,00 -847,00 15 122,00

3110 Świadczenia społeczne 15 300,00 -847,00 14 453,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 15 300,00 -847,00 14 453,00

85508 Rodziny zastępcze 2 330 905,00 -2 197,00 2 328 708,00
3110 Świadczenia społeczne 1 505 658,40 -2 197,00 1 503 461,40

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 1 505 658,40 -2 197,00 1 503 461,40
Razem: 85 005 487,72 582 591,00 85 588 078,72


